檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

高雄市政府教育局　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132號

承辦單位：教育局資訊及國際教育科

承辦人：許晉銘

電話：7995678#3115

傳真：7406680

電子信箱：ppop0123@kcg.gov.tw

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國107年6月19日

發文字號：高市教資字第10733855500號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：資訊月選拔活動資料(隨文引入)(25848038_10733855500A0C_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉107年資訊月「傑出資訊人才獎」、「百大創新產品

獎」選拔活動簡章如附件，惠請踴躍報名參與，請查照。

說明：

一、依據教育部107年6月8日臺教資(一)字第1070085747號書

函辦理。

二、活動報名、申請表件及相關資訊請詳參活動簡章或至資訊

月網站查詢：http://www.itmonth.org.tw。

三、聯絡方式：柯小姐：02-25774249分機894或高小姐：02-2

5774249分機899。

正本：本市公私立高級中等以下學校(全)

副本：本局資訊及國際教育科 2018-06-19
12:28:29

高雄市立左營高級中學 1070619

*10770494800*